espaço para alocar os alunos das escolas municipais ruais paiolzinho e monte azul, pelo período de 12 (doze) meses no
município de corumbá ms, o aluguel dos módulos habitacionais inclui manutenção das estruturas e obras de infraestrutura
necessárias ao seu funcionamento, como instalações elétricas, hidráulicas e demais instalações necessárias.

VALOR: R$ 875.302,20 (Oitocentos e setenta e cinco mil, trezentos e dois reais e vinte centavos).

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação;

24.91 - Fundo Mun. Man. Des. Edu. Bas. Val. Prof. Educ. - FUNDEB;

24.91.12.361.0101.2581 - Manutenção do Ensino Fundamental - 30%;

3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica.